ut rex rideret. nihil impetravit. Et ait. Rex noster optimus moachus esset. nec propter hoc risit. nec ei respondit verbo sed factus. fecit enim fieri cathedram de lignis putridis quam vix clavis poterat recipere. in summitate vero cathedre gladium pendente cum tenui filo. et in profundo igne copiosius. sic ordinavit ut si cathedra cecidisset mimus stantem in cathedra per medium diuisisset. si vero cathedra fracta fuisset et cecidisset in ignem. quem nemo pro tempore extraxisset quoniam fuisset obustus. Fletu igitur mimo. rex ait. ride nunc et non fleas. Quo possum inquit ridere cum ista contra me sic videam ordinata. et ait rex. Sic nec ego quam video me in cathedra. hoc est in mortali corpore habere quattuor pedes. id est quattuor elementa. quod si frangitur per mortem. video ignem inferni subtus me. et super me gladium iusticie dei. Sicut ergo tu non rides nunc. sic nec ego quam considero eius terribile iudicium. **U**terdo est veritas seu iusticie ostensiuum. Dicitur quod semel fuerunt duo socii. quorum alter alterum quam carum diligebat. Cum igitur unus in infirmitate posset fortiter gravaretur. socius autem volens scire eius statum per mortem. sibi ait. Rogo care socie ut post mortem mihi appareas. ut si tibi bene fuerit gaudeas. si male tibi operari. Cui ille. Facias quod requisiris domino permittente. **E**o igitur mortuo cum socius una nocte eius expectaret adventum appuit socius iuxta eum. Cui ille. Quo vales. Cui respondit. In

die qua migravi ad dominum fuerunt mortue sex milia persone. de quibus dum ad districtum dei iudicium venissemus. non fuerunt salve nisi sex. De quorum numero ego sum unus. Unde verum est illud verbum quod dominus in Evangelio ait. Multi sunt vocati pauci vero electi.

## De locutione inordinata.

**L**ocutio inordinata multa mala idcirco in nobis. Primo est demonum vocativa. Legitur in vitaspa. Quod dum fratres convenissent ut verba edificatorum audirent. quidam senex vidit angelos distantes iuxta illos et letari. quoniam loquebantur de divinis. sed statim quoniam precabantur se et loquebantur de sectaribus et vanis. angeli fugiebant et demones accedebant et gaudium maximum ostendebant. **U**terdo est pacis turbativa. Legitur in libro de septimo. quod quidam vetula que dicebatur divumatrix. requisita fuit a quidam iuvenula quid possit facere ut a suo viro diligatur multum. Cui illa. Summo mane intrabis ostium tuum et nulli eundo vel redeundo facias verbum. et in eo ingressa ter genua flectens versus orientem dicendo. pater noster et pones te prostrata in coram tali herba. que est in angulo orientis. et quod audias tibi facias. et velata facie redibis ad hospicium tuum. neminem salutando. **U**terque vetula preuenisset eum ad ostium et abscondisset se iuxta herbam. et iuvenula staret ibi per